Obsah soupravy

P9902-5T Elektrodymanika

Pocet Kéd

P3911-2T
P3911-2U
P3911-1L
P3800-1A
P3410-1K
DE309-4A
P3911-2V
P3911-1K
P3912-2A
P3560-1B
P3410-50
P3912-1A
P3410-5M
P3913-1S
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Ulozeni:
1 P7906-4T
1 P7806-1K

Nazev

Osa pro civku

Ukazatel pro civku

Pdlovy nastavec, 60 x 25 mm
Motor / generator model

TyCovy magnet, D = 10 mm, L = 50 mm

Zarovka 4 V/40 mA, E 10
Civka 400 zavitl, modra
Zelezné jadro, L=50 mm
Vodi¢ kolébka

Pravouhla elektroda

Stolik pro kapesni kompas
Indukeni civka

Kapesni kompas

Stupnice pro oto€nou civku

Plastova vlozka Elektrodynamika

Ulozny box I, maly, s krytem

DIDAKTIK]

NS




